
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2017 №56

Об утверждении  порядка предоставления

помещений для проведения встреч депутатов

с избирателями и  определения специально

отведенных мест, перечня помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления  в Российской Федерации", администрация Линецкого сельсовета 
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями 
(Приложение №1).

2. Определить специально отведенные места, перечень помещений  для проведения встреч депутатов  с 
избирателями (Приложение №2).

3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Линецкого 
сельсовета Железногорского района и разместить на официальном сайте администрация  Линецкого 
сельсовета Железногорского района Курской области в сети «Интернет».



Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев


